
 

Stránka 1 z 12 
 

Č. j.: UKRUK/284590/2023 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 31. 5. 2023

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH 

 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 

doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Dolejší, CSc. 

prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. David Hurný 

prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D. 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc 

prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc., MBA 

doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. 

doc. MUDr. Felix Votava Ph.D. 

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská 

prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 

JUDr. Michal Říha 

prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

doc. Radek Chlup, Ph.D. 

doc. Jakub Češka, Ph.D. 

ThLic. Mgr. Karolína Štauberová 

prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek 

MUDr. Anna Olšerová 

doc. Alena Nohavová, Ph.D. 

 

 

 

prof. MgA. Zuzana Sílová, Ph.D. 

doc. PhDr. Jiří Vykoukal, CSc.   

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH

prof. Ing. František Zahálka, Ph.D. 

doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 

doc. MUDr. Miloš Špidlen, Ph.D. 

doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. 

prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc. 

prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. 

prof. ThDr. Martin Prudký 

 

PŘÍTOMNÍ HOSTÉ  

Mgr. Jakub Homolka, Ph.D. (vedoucí RUK – OKVA) 

Mgr. Eva Benetková (tajemnice RVH, RUK – OKVA) 

Ing. Hana Müllerová (RUK – OKVA) 

Mgr. Eva Jogheeová (RUK – OKVA) 

RNDr. Jan Placht (RUK – OKVA) 

Bc. Kristýna Ševčíková (RUK – OKVA) 

Mgr. Václav Müller (RUK – OKVA) 



 

Stránka 2 z 12 
 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ 

Její Magnificence, prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. informovala RVH UK o současné agendě 

řešené vedením univerzity. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

1) Doc. Polák zahájil zasedání a představil program. 

2) Hlasování: 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení UK schvaluje program zasedání. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

21 0 0 0 

3. SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RVH 26. 4. 2023 

1) Doc. Polák: k zápisu ze zasedání rady dne 26. dubna 2023 nevzešly žádné připomínky.  

2) Hlasování: 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení UK schvaluje zápis z jednání 26. dubna 2023. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

21 0 0 0 
 

4. SCHVALOVÁNÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FF 4096 PhD Logika 

Žádost o udělení 
oprávnění 

humanitní + 

přírodovědný 

 
1) Doc. Kubíček: FF žádá dopisem paní děkanky o udělení oprávnění na dostudování stávajících 

studentů. Fakulta plánuje SP z důvodu nízkého počtu studentů integrovat. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje studijnímu programu Logika (ID 4096) oprávnění uskutečňovat 
studijní program s ohledem na naplnění potřeby zajistit studentům možnost dostudování dle čl. 
15 a) Akreditačního řádu UK. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FF 4111 nMgr Muzejní studia 
Žádost o udělení 

oprávnění 
 

humanitní 

 
1) Prof. Sílová: Nově zaváděný SP s profesním zaměřením je vzhledem k návaznosti na 

celouniverzitní projekt, zaměřený v tomto případě na komponentu 3.2, specifický cíl 3 (vznik 

profesních studijních programů) - prakticky pojatý, široce rozkročený jak v případě 



 

Stránka 3 z 12 
 

vzdělávacího zaměření, jako takový vychází z potřeb konkrétní spolupracující instituce (NM). Je 

otázkou, jak se SP osvědčí v případě zájmu studentů relevantních disciplín, kteří by vzhledem k 

zaměření svého studia chtěli a potřebovali "muzejnictví" zkoumat a poznávat na hlubší a 

komplexnější úrovni. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let. RVH UK uděluje 
nápravné opatření s plněním do 31.8.2023, prostřednictvím něhož budou doplněny studijní 
opory.  Kontrolní zpráva s plněním do 1.6.2026 bude zaměřena na sledování průběžného plnění 
cílů - zájmu o studium, průběhu praxe, uplatnění absolventů, přehledu relevantní publikační 
činnosti, přehledu grantové činnosti, realizace plánované habilitace a perspektivu programu po 
ukončení projektu v roce 2029 včetně zapojení dalších tuzemských a zahraničních partnerů. 
RVH UK doporučuje sledovat, jak se studijní program osvědčí v případě zájmu studentů 
relevantních disciplín, kteří by vzhledem k zaměření svého studia chtěli a potřebovali 
"muzejnictví" zkoumat a poznávat na hlubší a komplexnější úrovni (např. z hlediska muzejní 
architektury, muzejně-výstavní kritiky, vědeckého výzkumu v muzejnictví, muzejní didaktiky 
atp.) 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

3.LF 4020 Bc Dentální hygiena 
Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 

lékařský 

 
1) Prof. Dušková: Studijní program je kvalitně připraven. Nebyly shledány žádné důvody pro 

neudělení oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let.   

2) Hlasování: 
Usnesení: Studijní program je kvalitně připraven. RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat 
studijní program na 10 let. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FSV 4057 nMgr Strategická komunikace 
Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 

společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: Jedná se solidně připravený navazující magisterský program, který byl po téměř 

pětiletých zkušenostech upraven a vylepšen. Problémem zůstává kvalifikační růst a slabší 
tvůrčí činnost vyučujících. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let. RVH UK ukládá 
fakultě nápravné opatřením s plněním do 30.9.2023, ve kterém bude vypořádána výše úvazků u 
akademických pracovníků, která přesahuje 1.5 úvazku. RVH UK ukládá fakultě kontrolní zprávu 



 

Stránka 4 z 12 
 

s plněním do 31. 8. 2028, která se bude týkat kvalifikačního růstu interních pracovníků a zlepšení 
tvůrčí činnosti (získávání externích grantů a zlepšení publikační činnosti). 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

MFF 4064 Bc Informatika 

Žádost o změnu 
v průběhu 

uskutečňování 
 

přírodovědný 

 
1) Doc. Kubíček: V programu dochází pouze ke změně názvu jedné ze specializací, obsahově 

zůstává program beze změny. Přírodovědný panel doporučuje schválit změnu SP. 
2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu v průběhu uskutečňování SP. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FTVS, 

1.LF, 

3.LF, 

2.LF 1512 PhD Biomechanika 

Žádost o určení 
nástupnického 

studijního programu 
 

lékařský + 

přírodovědný 

 
 

1) Prof. Mareš: Děkan FTVS UK doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. žádá o určení nástupnického 

doktorského studijního programu Biomechanika na FTVS, jehož platnost končí 31. 12. 2024. 

Navrhuje, aby nástupnickým programem byl doktorský studijní program Kinantropologie. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK přerušuje projednávání SP a žádá fakultu o doplnění žádosti. RVH UK vyzývá 
k iniciaci aktivit vedoucích k udržení vědeckých aktivit a výuky doktorandů v oboru 
Biomechanika. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
16 0 0 5 

 

  



 

Stránka 5 z 12 
 

 

5. SCHVALOVÁNÍ KONTROLNÍCH ZPRÁV A NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FSV 145 nMgr Teritoriální studia společenskovědní  

 

1) Prof. Mareš:  RVH požadovala předložení kontrolní zprávy v roce 2022, která se bude týkat 

tvůrčí činnosti garanta. Požadovalo se posílení tvůrčí činnosti garanta ve smyslu řešení a 

participace na výzkumných projektech a publikování v mezinárodních recenzovaných 

časopisech a monografiích. Kontrolní zprávu doporučujeme schválit. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FF 712 Bc Obecná lingvistika humanitní 

 

1) Doc. Češka: RVH požadovala předložení kontrolní zprávy v červnu 2023, která se bude týkat 

publikační a projektové aktivity garanta programu a také výraznější nejen domácí grantové 

aktivity celého týmu. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 2 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

1LF 229 nMgr Výživa dospělých a dětí lékařský 

 

1) Prof. Dušková: RVH požadovala předložení kontrolní zprávy v květnu 2023 ohledně 

uskutečněné výměny garanta studijního programu. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 1 

 

 



 

Stránka 6 z 12 
 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

KTF 1100 Bc Teologické nauky humanitní 

 

1) Doc. Chlup:  RVH UK požadovala předložení kontrolní zprávy v červnu 2021 ohledně studijních 
opor pro distanční studium. Fakulta v daném termínu (červnu 2021) ani v následujících měsících 
požadovanou kontrolní zprávu nepodala.  
RVH proto na svém zasedání 21.9.2022 vydala usnesení, že vyzývá fakultu k doložení 
požadovaných skutečností, a to formou nápravného opatření do 31.12.2022.  
Dne 9.1.2023 podal garant programu zprávu o vypořádání, která stručně deklarovala, jaké druhy 
online platforem vyučující začali používat, a obecně konstatuje, že je dále rozvíjejí. Tato textová 
zpráva má pět řádků, neobsahuje žádné konkrétní údaje o existujících oporách distanční výuky 
či odkazy na ně.   
Humanitní panel proto 11.1.2023 přerušil posuzování této zcela nedostatečné zprávy a vyzval 
garanta k neprodlenému doplnění úplných údajů o oporách distanční výuky pro všechny 
vyučované předměty. Tabulku s údaji o předmětech s odkazy k online oporám zaslal garant 
11.5.2023.  
Humanitní panel RVH projednal předložený materiál na svém zasedání 17.5.2023. Konstatoval, že 
z celkem 25 předmětů má odpovídající opory doloženě celkem 6 předmětů (některé velmi 
zdařilé). Ovšem u celkem 11 předmětů nelze stav zkontrolovat, neboť v předloženém materiálu 
nejsou poskytnuty klíče ke vstupu nebo je odkaz chybný. Nadto, u 7 předmětů očividně dosud 
nejsou k dispozici opory distanční výuky, odkazy vedou pouze k údajům o předmětu v SIS nebo 
odkazují na statické webové stránky či textové dokumenty.   
Předložené dokumenty tedy ani při zcela mimořádném zpoždění vůči stanoveným termínům 
očividně nedokládají, že došlo k požadované nápravě a že výuka tohoto distančního studijního 
programu je kompletně zajištěna odpovídajícími oporami pro distanční výuku předmětů.  
  
RVH konstatuje, že nápravné opatření nebylo splněno. Podle čl. 15 odst. 4b) a čl. 19 odst. 2a) 
Akreditačního řádu UK se proto usnáší na omezení oprávnění uskutečňovat tento studijní 
program.   

 2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK konstatuje, že nápravné opatření spočívající v doplnění studijních opor nebylo 
splněno. Podle čl. 15 odst. 4b) a čl. 19 odst. 2a) Akreditačního řádu UK se proto RVH UK usnáší na 
omezení oprávnění uskutečňovat tento studijní program.   
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

KTF 1101 nMgr Teologické nauky humanitní 

 

1) Doc. Chlup:  RVH UK požaduje předložení kontrolní zprávy v červnu 2021 ohledně studijních 
opor pro distanční studium. Fakulta v daném termínu (červnu 2021) ani v následujících měsících 
požadovanou kontrolní zprávu nepodala.  
RVH proto na svém zasedání 21.9.2022 vydala usnesení, že vyzývá fakultu k doložení 
požadovaných skutečností, a to formou nápravného opatření do 31.12.2022.  
Dne 9.1.2023 podal garant programu zprávu o vypořádání, která stručně deklarovala, jaké druhy 
online platforem vyučující začali používat, a obecně konstatuje, že je dále rozvíjejí. Řešení 



 

Stránka 7 z 12 
 

odkazuje k „zamýšlené blízké nové reakreditaci“. Tato textová zpráva neobsahuje žádné konkrétní 
údaje o existujících oporách distanční výuky ani odkazy na ně.   
Humanitní panel proto 11.1.2023 přerušil posuzování této zcela nedostatečné zprávy a vyzval 
garanta k neprodlenému doplnění úplných údajů o oporách distanční výuky pro všechny 
vyučované předměty.  
Tabulku s údaji o předmětech s odkazy k online oporám zaslal garant 11.5.2023.  
Humanitní panel RVH projednal předložený materiál na svém zasedání 17.5.2023. Konstatoval, že 
z celkem 13 předmětů mají odpovídající opory doloženě celkem 4 předmětů (některé velmi 
důkladně zpracované). Ovšem u celkem 5 předmětů nelze stav zkontrolovat, neboť odkazy 
v předloženém materiálu neumožňují vstup do kurzu. U 4 předmětů dosud opory distanční výuky 
buď nejsou k dispozici vůbec nebo jsou zpracované jen částečně.  
Předložené dokumenty tedy ani při zcela mimořádném zpoždění vůči stanoveným termínům 
očividně nedokládají, že došlo k požadované nápravě a že výuka tohoto distančního studijního 
programu je kompletně zajištěna odpovídajícími oporami pro distanční výuku předmětů.  
  
RVH konstatuje, že nápravné opatření nebylo splněno. Podle čl. 15 odst. 4b) a čl. 19 odst. 2a) 
Akreditačního řádu UK se proto usnáší na omezení oprávnění uskutečňovat tento  studijní 
program.   
2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK konstatuje, že nápravné opatření spočívající v doplnění studijních opor nebylo 
splněno. Podle čl. 15 odst. 4b) a čl. 19 odst. 2a) Akreditačního řádu UK se proto RVH UK usnáší na 
omezení oprávnění uskutečňovat tento studijní program.   
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 1 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

KTF 1101 nMgr Teologické nauky humanitní 

 

1) Doc. Chlup: RVH požadovala nápravné opatření s plněním do prosince 2022. Zajistit 
garantování předmětů kategorie ZT PPZ a PPZ vyučujícími s odpovídající kvalifikací. Zařadit do 
studijního plánu cizojazyčný předmět (minimálně jako povinně volitelný). Dne 9.1.2023 podal 
garant programu zprávu o vypořádání nápravného opatření. V ní informuje o plánu podat v blízké 
budoucnosti žádost o novou akreditaci. Řešení problému s garantováním předmětů odkazuje až k 
této zamýšlené nové akreditaci a zavedení cizojazyčného předmětu přislibuje až na příští 
akademický rok. Konkrétní podrobnosti o stavu vyřešení obou problémů k 31.12.2022 zpráva 
neuvádí.  
Humanitní panel 11.1.2023 konstatoval, že předložený text nemůže být považován za vypořádání 
nápravného opatření. Přerušil projednávání a vyzval garanta k neprodlenému doplnění jeho 
zprávy, zejména o seznam garantů jednotlivých předmětů v aktuálním akademickém roce.  
Tabulku s údaji o garantech předmětů garant dodal 11.5.2023.  
Humanitní panel RVH předložený materiál projednal na svém zasedání 17.5.2023.   
Klíčovým problémem, na jehož odstranění bylo NO zaměřené, bylo garantování řady předmětů 
kategorie „základní teoretický studijní předmět profilujícího základu“ nedostatečně 
kvalifikovanými vyučujícími (podle čl. 9 odst. 6 Standardů studijních programů UK, OR č. 13/2019, 
jsou tyto předměty garantovány profesorem či docentem). Z předložené tabulky vyplývá, že z 
celkem šesti předmětů kategorie ZT PPZ, u nichž mělo dojít k nápravě, je změna uvedena u čtyř (k 
podrobnější kontrole ovšem zůstává otevřené, zda se změny již uskutečnily a zda se uvedení 



 

Stránka 8 z 12 
 

vyučující významně podílejí na výuce, nebo se stále jedná o záměr, jak uvádí zpráva garanta z 
ledna 2023). U dvou předmětů kategorie ZT PPZ je ovšem nadále uveden garant, který nesplňuje 
požadovaný standard. 
K zavedení cizojazyčného předmětu žádné další informace a doklady podány nebyly. Ke 
stanovenému termínu ani dnešnímu datu tedy požadavek NO zřejmě splněn nebyl a řešení je 
plánováno pro příští akademický rok.  
 RVH konstatuje, že nápravné opatření nebylo splněno. Zejména trvá nesplnění standardů o 
požadované kvalifikaci garanta předmětů ST PPZ.   
Podle čl. 15 odst. 4b) a čl. 19 odst. 2a) Akreditačního řádu UK se proto RVH usnáší na omezení 
oprávnění uskutečňovat tento studijní program.   

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK konstatuje, že nápravné opatření ukládající garantování předmětů kategorie 

ZT PPZ a PPZ vyučujícími s odpovídající kvalifikací nebylo splněno. Zejména trvá nesplnění 

standardů o požadované kvalifikaci garanta předmětů ST PPZ.   

Podle čl. 15 odst. 4b) a čl. 19 odst. 2a) Akreditačního řádu UK se proto RVH UK usnáší na omezení 

oprávnění uskutečňovat tento studijní program.  

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 1 

 

6. PROJEDNÁNÍ ZMĚN GARANTŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 4092 Bc Logika Mgr. Šárka Stejskalová, Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

LFHK 4241 PhD Neurologie 
prof. MUDr. Roman Herzig, 

Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 1 

  



 

Stránka 9 z 12 
 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

LFP 1619 PhD Chirurgie 
prof. MUDr. Josef Vodička, 

Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 0 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

LFP 373 PhD 
Dermatovenerologie/ 
Dermatology 

prof. MUDr. Petra 
Cetkovská, Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala žádost děkana LF Plzeň o změnu garanta DSP 
Dermatovenerologie – odvolání prof. MUDr K. Pizingera, CSc. a jmenování prof. MUDr P. 
Cetkovské, PhD. a doporučují žádosti vyhovět. 
Zároveň členové RVH požadují, aby do konce roku 2025 navržená garantka doložila podání 
žádosti o účelovou grantovou podporu jako řešitelka/spoluřešitelka ve formě kontrolní zprávy. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 0 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

1LF 4023 NMgr Ergoterapie pro dospělé 
doc. MUDr. Yvona Angerová, 

MBA, Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 1 

 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

LFHK 822 PhD Gynekologie a porodnictví 
doc. MUDr. Ivana 

Kacerovská Musilová, Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
19 0 0 1 



 

Stránka 10 z 12 
 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

MFF 3926 nMgr 
Učitelství informatiky pro 
střední školy doc. Mgr. Cyril Brom, Ph.D. 

 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 2 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

MFF 3926 nMgr 
Učitelství informatiky pro 
střední školy doc. Mgr. Cyril Brom, Ph.D. 

 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

PřF 3957 Bc Science doc. RNDr. Filip Uhlík, Ph.D. 

 

Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 2 

 

 

  



 

Stránka 11 z 12 
 

7. HODNOCENÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

RVH UK schválila bez připomínek závěrečné zprávy o hodnocení SP: 

 

Fakulta Typ SP 
Název studijního 
programu 

Panel 

1. LF NMgr 

Ergoterapie pro 

dospělé Lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP 
Název studijního 
programu 

Panel 

2. LF Bc 

Všeobecné 

ošetřovatelství Lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP 
Název studijního 
programu 

Panel 

2. LF Bc 

Pediatrické 

ošetřovatelství Lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP 
Název studijního 
programu 

Panel 

3. LF Bc 

Všeobecné 

ošetřovatelství Lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
17 0 0 2 

 

: 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 



 

Stránka 12 z 12 
 

FaF Bc 

Laboratorní diagnostika ve 

zdravotnictví Lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FaF NMgr 

Bioanalytická laboratorní 

diagnostika ve 

zdravotnictví Lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
18 0 0 1 

 

8. RŮZNÉ 

Doc. Polák seznámil členy RVH s termínem výjezdního zasedání, které se bude konat 8. – 9. 6. na 

Zámku Loučeň. Zároveň uvedl k dalšímu projednávání tematiku „microcredentials“, která bude na 

programu výjezdního zasedání a do které se aktivně zapojí také členové RVH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Mgr. Eva Benetková 

tajemnice RVH UK 


